پس کشــورهای بریکس در این زمینه چــه کاری می توانند
انجام دهند؟ کشورهای متشکل از اتحاد بریکس از مزایای
فوق العــاده ای برخوردار هســتند که می تواند آنهــا را قادر
ســازد به اهداف خود در یک جهان چندقطبی و همچنین
یک سیســتم مالی و تجاری منصفانه به نفع جنوب جهانی
دست یابند. در جریان اجلاس مرداد ۱۴0۲ اوت ۲0۲۳ در
ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی، بریکس از شش کشور دعوت
کرد تا به بلوک بپیوندند چهار عضو جدید به طور رسمی تایید
شــدند؛ مصر، ایران، اتیوپی و امارات. آرژانتین این دعوت را
رد کرد و عربستان سعودی همچنان در حال بررسی پیوستن
به آن اســت.